
  

 

 

Dirección General de Administración        Superior Tribunal de Justicia de Santa Cruz 

 

Río gallegos, 24 de Agosto de 2018  

 
 

 
PROVINCIA DE SANTA CRUZ 

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 

“LLAMADO A LICITACION  PUBLICA Nº 04/18” 

 

 

EL EXCMO. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE 
SANTA CRUZ, LLAMA A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/18, CON EL OBJETO 
“ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO CON DESTINO A 
STOCK DE LA DIRECCIÓN DE INFOMÁTICA DE TSJ”.--------------------------------  
El Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON 00/100                         
($ 853.404,00).--------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Las propuestas se recepcionarán, en la Dirección General de Administración, sita 

en Avda. Pte. Néstor C. Kirchner Nº 813, Segundo Piso, de la ciudad de Río 

Gallegos y en forma simultánea en la Delegación del Poder Judicial en Casa de 

Santa Cruz, sita en calle 25 de Mayo Nº 279 – 1º Piso C.A.B.A.-  

 

FECHA DE APERTURA: El día  17 de Septiembre de 2018, a las 11:00 Horas. 

VALOR DEL PLIEGO: Tasado en la suma de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y TRES CON 40/100 ($ 853,40).-  

Su venta y/o consulta en las direcciones citadas precedentemente en el horario 

de 7:00 a 13:00 horas.- 

 

NOTA N°    /DGA/18 
 


